
Final Nacional Aire Libre - Tiro con Arco Paraná
Tiro Con Arco Paraná AD (TCAP23FN)
Oro Verde - Entre Rios - Argentina, Del 08-12-2023 al 10-12-2023

Compuesto Sub 18 Masculino
1
4

ALMIRON Bruno
SEQUIN METZLER Stefano Jeremías

AFC

TCAP

132
105

3
2

MARTÍNEZ VELAZCO Daniel Ernesto
LEMANN SOSA Alejandro Agustin

TADO

TFLR

100
119

Bronce

Sequin Metzler S.
Martínez Velazco D.

105
101

Oro

Almiron B.
Lemann Sosa A.

141
119
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